
Российская Федерация 
Новгородская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД

№ 3 «ТЕРЕМОК»

ПРИКАЗ

от 13.09.2024г. №70

г. Пестово

«Об утверждении состава 
совета родителей»
На основании Положения о совете родителей от 01.07.2024г №24 и 
протоколов групповых собраний родителей 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить состав совета родителей на 2024-2025 уч.г. в составе 6 человек:
Филиппович Анна Алексеевна
Гусева Анастасия Сергеевна
Чернышева Надежда Александровна
Смирнова Татьяна Владимировна
Листова Светлана Николаевна
Виноградова Юлия Сергеевна

2.Ознакомить родителей с Письмом Минобрнауки России от 09.09.2015г 
№ВК-2227/08 «О недопущении незаконных сборов денежных средств» под 
роспись. (Приложение к приказу)
3. Разместить приказ на сайте в десятидневный срок с момента издания 
приказа.



Приложение к Приказу №70от 13.09.2024г

Ознакомление Совета родителей с приказом №71 от 06.09.2017г и Письмом 
Минобрнауки России от 09.09.2015г №ВК-2227/08 «О недопущении 
незаконных сборов денежных средств»

№
Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись

1. Филиппович Анна 
Алексеевна 16.09.2024г

■*/7f

2. Гусева Анастасия 
Сергеевна

16.09.2024г

3. Чернышева Надежда 
Александровна

16.09.2024г
ф -

4. Смирнова Татьяна 
Владимировна

16.09.2024г

5. Виноградова Юлия 
Сергеевна 16.09.2024г Ж.

6. Листова Светлана 
Николаевна 16.09.2024г Ж7


